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"100 sene 100 ay kalsam yine o arkadaşımın adını söylemem"

Dün başlayan Akıncı davasının ikinci gününde savunmalara geçildi. Sincan
Cezaevi yerleşkesi içindeki duruşma salonunda görülen davada savunma yapan
ilk isim "sivil imam" denilen Kemal Batmaz oldu.

Dün başlayan Akıncı davasının ikinci gününde savunmalara geçildi. Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nce Sincan Cezaevi
yerleşkesi içindeki duruşma salonunda görülen davada savunma yapan ilk isim "sivil imam" denilen Kemal Batmaz oldu.
Sanıklardan Hakan Çiçek'in savunmasının uzaması üzerine bugünkü celse sonlandırıldı. 

Kemal Batmaz savunmasını 35 dakikada tamamlayacağını belirterek Kaynak Holding’te çalıştığı dönemi ve bu nedenle
yaptığı yurtdışı seyahatlerini anlattı. Birçok seyahatinin iddianameye konmadığını iddia eden Batmaz, şunları söyledi: 

"Adil Öksüz'ün İngiltere'de darbe toplantısı yaptığı, aynı tarihlerde Kemal Batmaz'ın da İngiltere'de olduğu belirtiliyor.
Soruyorum, o tarihte Kemal Batmaz'ın İngiltere vizesi var mıdır? Ben söyleyeyim yoktur. Ve o tarihte Kemal Batmaz
ABD'dedir. İngiltere'de öyle bir toplantı var mıdır yok mudur bilmiyorum, ama Kemal Batmaz o toplantıda yoktur. Tarih
hataları maalesef iddianameye gölge düşürmüştür.”

“DARBEYİ ONAYLATMAK İÇİN GİTTİ” İDDİASINA YANIT VERDİ

Adil Öksüz'le havaalanı görüntüsünü kabul eden Batmaz, "Aynı karede olmam tesadüftür. THY'nın gold card gişeleri
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farklıdır. Dolayısıyla aynı pasaport noktasının kullanılması, arka arkaya gelmemiz normaldir. Eğer birlikte olsaydık gidiş
dönüşte yan yana koltuk alınırdı" dedi. Batmaz şöyle devam etti: 

"Bir hesabım kitabım olsa New York yolculuğunu farklı bir ülke üzerinden yapar, hatta aktarmalı giderek izimi kaybettirir
THY ile de seyahat etmezdim. Darbeyi onaylatmak için gitti ifadesini kesinlikle reddediyorum. Ne Pensilvanya'ya gittim,
ne görüştüm, ne onaylattım. Bu yapıyla bağlantım yalnızca mazide şirketlerinde çalışmış olmamdır. KOM iletişim analiz
raporunda tek bir tepe yöneticisiyle telefon görüşmemin çıkmamaması da bunun delilidir.”

“SUÇLAMALARI KABUL ETMİYORUM”

Batmaz darbe günü Akıncı'da olduğu iddiasını reddedip, "Tek bir sanığın ifadesinde adım geçmiyor" deyince bir mağdur
müşteki, "Söylediğin yalanlara kendin inanıyor musun?" diye bağırdı.

Savunmasının sonunda soruşturmanın gizliliğinin ihlal edilmesini eleştirip, medya tarafından infaz yapılmasının önünün
açıldığını bildiren Batmaz, "Üzerime atılı suçlamaları kabul etmiyorum" dedi.

Batmaz savunmasını tamamladıktan sonra Mahkeme Başkanı Selfet Giray'ın sorularını cevaplandırdı. Başkan Giray, "Bu
yapı kendinden olmayanı Kaynak Holding’te çalıştırır mı?" diye sorunca mağdur müştekiler alkışladı. Bunun üzerine Giray,
"Çok önemli bir dava. Davanın vahameti büyük. Lütfen kendinize hakim olun" uyarısında bulundu. Batmaz Kaynak
Holding’te çalışmasını başarılı olmasına bağladı. Başkan Giray'ın, "Darbe teşebbüsü olmuş, arsa bakmaya gitmeniz
normal mi?" sorusuna da Batmaz, "Evet hayatın olağan akışına uygun değil, ama Harun Biniş'e söz vermiştim. Darbeye
niyetlenen adam elinde koca valizle tarlanın ortasında ne arar? O valizde ne var, iç çamaşırları, takım elbiseler var"
karşılığını verdi.

Batmaz, Hava Kuvvetleri imamı olduğu iddiasını da, "Ne mizacım, ne karakterim, ne kabiliyetlerim itibariyle bunun olma
imkanı yok" diye cevapladı.

MAHKEME BAŞKANI SORGULADI

Çapraz sorgunun devamında Kemal Batmaz'a ait olduğu belirtilen İstanbul Havalimanı ve 146. Filo’daki görüntüler
izlettirildi. Ardından Başkan Selfet Giray ile Batmaz arasında şu diyaloglar yaşandı:

Batmaz: 15-16 Temmuz’u dakika dakika izlettiğiniz ben de şunu soruyorum iddianamenin ana omurgasını oluşturan ve
dakika dakika aktarılan tüm faaliyetler arasında neden bana dair tek bir faaliyet yok ve ismim geçmiyor.

Başkan Giray: Sen misin değil misin net olarak bunu soruyorum.

Batmaz: İddianamedeki ifadelere havale ediyorum.

Başkan Giray: Tekrar soruyorum. Sen misin değil misin?

Batmaz: Değilim.

(Salondan bunun üzerine büyük tepki yükseldi)

Başkan Giray: Havaalanındaki görüntülerdeki siz misiniz?

Batmaz: Evet benim. 146. Filo’dakileri kabul etmiyorum. Havaalanı görüntülerini kabul ediyorum. 

Başkan Giray: Bilirkişi raporunda yapılan eşleştirmede hem havaalanı görüntüleri hem 146. Filo’daki görüntüler için kesin
tanımlama denmiş. 700 bin resim çıkartılıp yürüyüşün saçın her yönden incelenmiş kesin tanımlama deniyor.

Batmaz: Sayın Başkan Akıncılar Üssü’nde yüzlerce kişiden birinin beyanında benim adım geçmiyor.

Başkan Giray: Dur onu soracağız.

Batmaz: Söylemem gerekiyor. dakika dakika anlatılıyor ama bir faaliyetim geçmiyor. Bu kafalarda kocaman bir soru işareti
yaratıyor.

Başkan Giray: Eksiklikler bizi bağlamaz. 

Batmaz: Havaalanı görüntüler elhak benim ama filoyu kabul etmiyorum. 

Başkan Giray: Görüntülerdeki kişiyi kendinize benzetiyor musunuz?

Batmaz: Mantık yürütmek lazım. Olmadığımı söylemişim nasıl bunu sorarsınız?

Başkan Giray: Benziyor mu benzemiyor mu?

Batmaz: Benzemiyor.

Başkan Giray: Havaalanı’nda peş peşesiniz. Dışarıda yine öyle. Niye ayrılmıyorsunuz?

Batmaz: Bana göre anormallik yok. Selamlaşmışsanız bir süre beraber yürüyebilirsiniz. Aradan 13 ay geçmiş bilemiyorum. 



Başkan Giray: Adil Öksüz’le başka bir görüşmeniz oldu mu?

Batmaz: Olmadı diye biliyorum.

Başkan Giray’ın sorularının tamamlanmasından sonra avukatlar Kemal Batmaz’a sorularını yöneltmeye başladı.

GÜLEN’İN ADINI NEDEN KULLANMADI

Cumhurbaşkanlığı avukatı Hüseyin Aydın, Batmaz'a, “'Hiçbir sanık adımdan söz etmedi’ dediniz ve 15 Temmuz gecesi
evinde kaldığınızı söylediğiniz arkadaşınızının adını hukuki sıkıntı yaşamaması için vermediniz. Sanıklara sizin adınızı
vermiyorum mesajı mı veriyorsunuz" şeklinde bir soru yöneltti. Batmaz, "Niyetimde olmayan şeyleri aklıma getirmeyin"
dedi. Başbakanlık avukatı da Fethullah Gülen adını hiç kullanmamasına ve kullanmaktan imtina etmesine dikkat çekince
Batmaz, "Kastım yok. Aklımda olmayan bir şey" karşılığını verdi.

“BEDELLİDE ÖYLE BİR SELAM GÖRMEDİM”

Asker "imamı" olduğu söylenen Kemal Batmaz bir avukatın, "Askerlik yaptınız mı?" sorusu üzerine bedelli askerlik yaptığını
söyledi. Batmaz 146. Filo’daki selamla ilgili olarak da, "21 gün bedelli askerlik yapmış biri olarak onun selam olup
olmadığını bilmiyorum. Bedellide öyle bir selam görmedim" dedi.

“ZEKAMIZLA DALGA GEÇİYORSUN”

Kemal Batmaz kendisine hakaret ettiğini ileri sürdüğü avukatların sorularına yanıt vermezken bir avukat, “Burada sabahtan
beri zekamızla dalga geçiyorsun kendi zekanla da dalga geçiyorsun. Görüntülerdeki kişi ben değilim diyorsun bilirkişi
raporuna rağmen. En son ne zaman aynaya baktın kendi yüzünü mü unuttun” dedi.

Avukatın bu sözleri üzerine duruşma salonunda gerginlik çıktı. Duruşmaya öğle arası verildi.

“ARKADAŞIMIN ADINI SÖYLEMEM”

Duruşmanın öğleden sonraki bölümü sanık avukatlarından birisinin katılım talepleri kabul edilmeden müşteki avukatlarına
söz hakkı verilmemesi yönündeki talebiyle başladı. Mahkemenin talebi oy birliğiyle reddetmesinden sonra Kemal Batmaz'ın
çapraz sorgusuna devam edildi. Mağdur müşteki avukatlarından Ömer Okur'un sorusu üzerine Kemal Batmaz görüntülerle
ilgili bilirkişi raporuna itiraz etmediğini söyledi. Avukat Okur'un, "O görüntülerdeki şahsın siz olmadığınızı söylediniz. Bir
mühendis olarak sizce o katil, darbeci, teröristbaşının uşağı o yerde ne yapıyor?" sorusuna da Batmaz, "Ben asker bir
şahıs değilim. Askerliğini bile bedelli yapmış, askerliğin a'sını bilmeyen ben o şahsın ne yaptığını bilmem" karşılığını
verdi. 

Bir mağdur müşteki avukatı ise bu kadar zamandır hapiste olduğunu hatırlatarak, ısrarla 15 Temmuz gecesi Ankara'da
evinde kaldığı arkadaşının ismini sordu. Batmaz, "Ne kadar sorarsanız sorun, 100 sene 100 ay kalsam yine o arkadaşımın
adını söylemem" dedi.

“KEMAL BATMAZ’I NE GÖRDÜM NE DE TANIDIM”

Sanık avukatlarından Sena Kapu, Kemal Batmaz'ın reddettiği görüntünün Hakan Evrim'e, "yanındaki kimdi" diye
sorulmasını istedi. Başkan Giray'ın sorusu üzerine Evrim, bu konuda savunmasını yaparken konuşacağını belirterek, "Kemal
Batmaz'ı ne gördüm, ne tanıdım" dedi. Başkan Giray'ın, “Oradaki siz misiniz?" sorusuna da Evrim, "Beni andırıyor, ama
kesin olarak benim diyemem" karşılığını verdi. Avukatının, "Savunmaya ekleyeceğim bir şey yok" demesinden sonra
Batmaz'ın sorgusu saat 15.00'te tamamlandı. Ses düzenindeki arızanın giderilmesi için duruşmaya yarım saat ara veren
Başkan Giray aradan sonra Hakan Çiçek'in ifadesine geçileceğini söyledi.

DARBEYİ LANETLEDİ

Saat 16.30'da savunmasına başlayan sivil sanıklardan Hakan Çiçek, 15 Temmuz'a katılanları lanetleyip, kınadığını
belirterek, menfur darbe girişiminin Cumhurbaşkanı’nın dik duruşu ve milletin mücadelesi ile engellendiğini düşündüğünü
söyledi. İddianame henüz eline geçmeden basında çıkan kara propaganda haberleriyle darbe yöneticisi olduğunu
öğrendiğini kaydeden Çiçek, jandarmada yakalandığının iddia edildiğini, bunun doğru olmadığını, jandarma arabasını
görünce kendisinin gittiğini anlattı.

“JOPU BİR TARAFIMIZA BİR ŞEY YAPMAYA ÇALIŞTILAR”

Çiçek, gözaltına alındığında ne yaşadıysa jandarma ve emniyette anlattığını söylerken, "Hangi şartlarda ifadelerimizin
alındığı biliniyor. Jandarmada çırılçıplak soydular, dövdüler, jopu bir tarafımıza bir şey yapmaya çalıştılar" deyince
mağdur müştekiler tepki gösterdi.

“SİVİL ŞAHIS DİYE KOYDUKLARI OKULUMUN MÜDÜRÜ BEN DEĞİLİM”

Okulunun iddianameden dolayı değil, hakkındaki gazete haberlerinden dolayı kapandığını öne süren Çiçek şöyle devam etti:

"Son olarak devletimizin resmi haber ajansı hakkımızda bir klip hazırlamış. Klipte işte darbenin asker ve sivilinin birlikte
görüntüsü diyor. Asker Akın Öztürk, sivil ben. Ben bu adamı hayatımda görmedim. Dün burada jandarmalara sordum bir



akıncılar dava 15 Temmuz fetö kemal batmaz arşiv

yaşlı adamı gösterdiler. İlk defa dün canlı olarak gördüm. Şu var, torunu bizde 2 yıl okumuş. Bir müsameresine gelmiş.
Buradaki görüntüsünü almışlar. İşte sivil şahıs diye koydukları benim okulumun müdürü, ben değilim."

AKINCI ÜSSÜ’NE NASIL GİTTİĞİNİ ANLATTI

Çiçek Akıncı Üssü’ne gidişiyle ilgili olarak da şunları anlattı: 

"13 Temmuz akşamı okulumdan çıkarken sağa sola bakan birisini gördüm. Yardımcı olabilir miyim dedim. Veliymiş,
kayıt yenilemeye gelmiş, ama görevliler çıkmış. Tanıştık albay olduğunu, Akıncı Üssü’nde çalıştığını söyledi. Ahmet
Özçetin'miş. Yeni okulumuza öğrenci kaydı için yardımcı olup olamayacağını sordum. Cuma akşamları kokteyl
yaptıklarını söyleyince tanıtım için gelebilir miyim dedim. Üssü tarif etti. Öyle gittim. Beni kapıdan aldı, 5-10 dakika
görüşmüştük ki, telsiz veya telefonla konuştu ve siz burada kalın, bir yere gitmem gerekiyor dedi ve gitti, ben burada
kaldım."              

Mahkeme başkanı Selfet Giray'ın Ahmet Özçetin'in ifadesinde kendisini tanımadığını ve davet etmediğini hatırlatması
üzerine Çiçek, "Bu sorunun muhatabı o, ama bu şartlarda beni yeğenime de sorsanız ve tanımadığını söylese normaldir"
dedi.

“İSMİNİ VERMEYEYİM GAZETECİLİK YAPIYOR…”

Çiçek hakkında ifade veren bir itirafçının iddialarını cevaplandırırken, "İtirafçı olmuş kenara çekilmiş. Olur mu,
yargılanması lazım. Böyle bir adam daha var, ismini vermeyeyim. Adam gazetecilik yapıyor. FETÖ elebaşısının
sözcüsüydü. 17/25 Aralık'ta uyanmış. Yok ya. Ben 17/25 Aralık'ın ne öncesi ne sonrasında uyanmışım, ne himmet
vermişim, ne gazetesine abone olmuşum. Hakkımdakiler iddia değil, iftira" dedi.

CELSE SONLANDIRILDI

Hakan Çiçek'in savunmasını tamamlamak için 2 saate daha ihtiyacı olduğunu söylemesi üzerine Başkan Selfet Giray
bugün için 18.30'a kadar çalışma programı yaptıklarını belirterek, saat 18.30'da celseyi sonlandırdı.
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